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TIKUV-TRIKOTAJ 
KORXONALARINING BREND 
JOZIBADORLIGINI MARKETING 
STRATEGIYALARI ASOSIDA 
OSHIRISH

Sh. Sh. Ziyayeva
TMI	“Menejment	va	marketing”	kafedrasi	katta	o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqola tikuvchilik va trikotaj korxonalari o‘zlarining brend jozibadorligini oshirishda duch keladigan 
qiyinchiliklarni o‘rganadi va samarali marketing strategiyalari orqali amaliy yechimlarni taqdim etadi. U cheklangan onlayn 
mavjudligi, shiddatli raqobat, rivojlanayotgan iste’molchilarning afzalliklari, mavsumiylik va tendensiyalar, cheklangan 
byudjetlar	va	mijozlarni	 jalb	qilmaslik	kabi	muammolarni	hal	qiladi.	Taklif	etilayotgan	yechimlar	moslashtirilgan	onlayn	
mavjudlik,	noyob	brending,	barqarorlik	majburiyati,	mahsulotni	diversifikatsiya	qilish,	iqtisodiy	jihatdan	samarali	marketing	
va mijozlarni jalb qilish tashabbuslarini o‘z ichiga oladi.

Kalit	so‘zlar: tikuvchilik va trikotaj korxonalari, brend jozibadorligi, marketing strategiyalari, onlayn mavjudligi, raqobat, 
iste’molchilarning	afzalliklari,	barqarorlik,	mahsulotni	diversifikatsiya	qilish,	mijozlarni	jalb	qilish,	noyob	savdo	nuqtalari,	
elektron tijorat, mijozlarning sodiqligi.

Abstract:	This	article	explores	the	challenges	faced	by	sewing	and	knitting	enterprises	in	increasing	their	brand	attrac-
tiveness	 and	 provides	 practical	 solutions	 through	 effective	marketing	 strategies.	 It	 addresses	 issues	 such	 as	 limited	
online	presence,	fierce	competition,	evolving	consumer	preferences,	seasonality	and	trends,	limited	budgets,	and	lack	of	
customer	engagement.	The	proposed	solutions	include	tailored	online	presence,	unique	branding,	sustainability	commit-
ment,	product	diversification,	cost-effective	marketing,	and	customer	engagement	initiatives.

Key	words:	sewing	and	knitting	enterprises,	brand	attractiveness,	marketing	strategies,	online	presence,	competition,	
consumer	preferences,	sustainability,	product	diversification,	customer	engagement,	unique	selling	points,	E-commerce,	
customer loyalty.

Аннотация:	В	данной	статье	рассматриваются	проблемы,	с	которыми	сталкиваются	швейные	и	трикотажные	пред-
приятия	при	повышении	привлекательности	своего	бренда,	и	предлагаются	практические	решения	посредством	
эффективных	маркетинговых	стратегий.	Он	решает	такие	проблемы,	как	ограниченное	присутствие	в	Интернете,	
жесткая	конкуренция,	меняющиеся	потребительские	предпочтения,	сезонность	и	тенденции,	ограниченные	бюд-
жеты	и	отсутствие	взаимодействия	с	клиентами.	Предлагаемые	решения	включают	индивидуальное	присутствие	
в	Интернете,	уникальный	брендинг,	приверженность	устойчивому	развитию,	диверсификацию	продуктов,	эконо-
мически	эффективный	маркетинг	и	инициативы	по	привлечению	клиентов.

Ключевые	слова:	швейные	и	трикотажные	предприятия,	привлекательность	бренда,	маркетинговые	стратегии,	
присутствие	 в	 Интернете,	 конкуренция,	 потребительские	 предпочтения,	 устойчивость,	 диверсификация	 про-
дукции,	привлечение	клиентов,	уникальные	точки	продаж,	электронная	коммерция,	лояльность	клиентов.

K I R I S H
Ko‘pincha ommaviy ishlab chiqarish va tezkor modaga ustunlik beradigan dunyoda tikuv va trikotaj san’ati 

o‘zining	abadiy	jozibadorligini	saqlab	qoldi.	Tikuvchilik	va	trikotaj	korxonalari	o‘zining	mahorati,	detallarga	e’ti-
borliligi, o‘ziga xos, shaxsiy buyumlar yaratish qobiliyati bilan mashhur. Biroq, tobora kuchayib borayotgan 
bozorda ushbu korxonalar o‘zlarining brend jozibadorligini oshirish va raqamli asrda gullab-yashnash uchun 
samarali marketing strategiyalarini qabul qilishlari kerak.

Tikuvchilik	 va	 trikotaj	 asrlar	 davomida	 avloddan-avlodga	 o‘tib,	 insoniyat	madaniyatining	 ajralmas	 qismi	
bo‘lib kelgan. Ushbu hunarmandchilik odamlarga o‘z ijodini namoyon etish, funksional va estetik jihatdan 
yoqimli	narsalarni	 ishlab	chiqarish	va	chuqur	muvaffaqiyat	hissini	 tarbiyalash	imkonini	beradi.	Kiyim-kechak,	
uy dekoratsiyasi yoki aksessuarlar bo‘ladimi, tikuvchilik va trikotaj badiiylik va amaliylikning noyob uyg‘unligini 
taklif qiladi.
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Tikuvchilik	 va	 trikotaj	 korxonalari	 o‘zlarining	 jozibadorligiga	qaramay,	bugungi	 tez	sur’atlar	bilan	 rivojla-
nayotgan dunyoda ko‘plab muammolarga duch kelishmoqda. Ommaviy ishlab chiqarish va globallashuv tez 
modani keltirib chiqardi, bu ko‘pincha sifatdan ko‘ra miqdorni birinchi o‘ringa qo‘yadi. Bundan tashqari, elektron 
tijorat va raqamli asrning yuksalishi iste’molchilarning mahsulotlarni qanday topishi va sotib olishini inqilob 
qildi [1]. Raqobatbardosh bo‘lish uchun tikuvchilik va trikotaj korxonalari o‘zlarining brend jozibadorligini oshirish 
uchun samarali marketing strategiyalarini moslashtirishlari va amalga oshirishlari kerak.

Ommaviy ishlab chiqarilgan mahsulotlar bilan to‘lib-toshgan dunyoda tikuv va trikotaj korxonalari o‘zlar-
ining hunarmandchiligini ta’kidlab, samarali marketing strategiyalarini qo‘llash orqali ajralib turishning noyob 
imkoniyatiga ega. Kuchli onlayn mavjudligini o‘rnatish, o‘zlarining noyob hikoyalarini aytib berish, sifatni birinchi 
o‘ringa qo‘yish, moslashtirishni taklif qilish, o‘z auditoriyasini o‘rgatish va ilhomlantirish va barqaror amaliyot-
larda qatnashish orqali bu korxonalar o‘zlarining brend jozibadorligini oshirishlari va raqamli asrda rivojlanishda 
davom etishlari mumkin. 

A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
G.	G.	Azgaldov	tadqiqotlarida	korxona	sifatini	boshqarish	tizimiga	nazariy	yondashuvlar	va	uni	baholash	

vositalari o‘z aksini topgan [2].	Turli	tarmoq	va	soha	korxonalarida	sifatni	boshqarish	tizimining	amaliy	jihatlari	
V. V. Buziryev [3] va V. V. Okrepilovning [4] ilmiy ishlarida yanada chuqurrok tahlil etilgan. Korxonalarda sifatni bosh-
qarish tizimi konsepsiyasining nazariy va amaliy jihatlari o‘rtasidagi o‘ziga xos o‘zaro bog‘liqliklar V. G. Versan-
ning tadqiqotlarida o‘rganilgan [4]. O‘zbekistonda to‘qimachilik mahsulotlari sifati va eksportini oshirish bo‘yicha 
ilmiy	tadqiqotlar	R.	K.	Axmedov,	R.	V.	Abdullayev,	M.	R.	Boltaboyev,	Z.	D.	Odilovalar	tomonidan	doktorlik	dis-
sertatsiyalari darajasida olib borilgan. M. R. Boltaboyev O‘zbekiston to‘qimachilik sanoatini iqtisodiy rivojlantir-
ishning marketing konsepsiyasini shakllantirish, tashqi bozordagi raqobatbardoshligini oshirish hamda eksport 
imkoniyatlarini rivojlantirishning marketing strategiyasini ishlab chiqish bo‘yicha tadqiqotlar olib borgan [6].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Maqolada mamlakatimizda faoliyat yuritayotgan to‘qimachilik tarmog‘ida olib borilayotgan islohotlar qiyosiy 

solishtirish,	iqtisodiy	jihatdan	taqqoslash	va	tahlil	qilish,	statistik	ma`lumotlarni	o‘rganish,mantiqiy	fikrlash,ilmiy	
abstrksiyalash va ma`lumotni guruhlash, analiz va sintez usullaridan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Iste’molchilar tobora ortib borayotgan haqiqiy, moslashtirilgan va barqaror mahsulotlarga intilayotgani 

sababli, tikuvchilik va trikotaj korxonalari moda va hunarmandchilik kelajagini shakllantirishda muhim rol 
o‘ynashi mumkin.

Tikuvchilik	va	trikotaj	korxonalari	strategik	marketing	orqali	brend	jozibadorligini	oshirish	uchun	sayohatga	
kirishar ekan, bu sa’y-harakatlarning ta’sirini baholash juda muhimdir. Keling, ushbu strategiyalarning muvaf-
faqiyatini ko‘rsatadigan ba’zi asosiy statistik ko‘rsatkichlarni ko‘rib chiqaylik.

Ijtimoiy tarmoqlarga kirish: Ijtimoiy media platformalari statistik ma’lumotlar xazinasi bilan ta’minlaydi. 
Yoqtirishlar,	baham	ko‘rishlar,	sharhlar	va	 izdoshlar	o‘sishi	kabi	ko‘rsatkichlarni	kuzatib	boring.	 Ishtirok	etish	
ko‘rsatkichlarining oshishi kontentingiz auditoriyangiz bilan rezonanslashayotganini ko‘rsatadi.

“KnitArtistry”	misolida,	 ularning	 Instagram	 akkaunti	 doimiy	 ravishda	 sahna	 ortidagi	 kontent	 va	mijozlar	
hikoyalarini baham ko‘rgandan so‘ng, obunachilar soni 25% ga va post ishtirokida 35% ga o‘sgan [7].

Mijozlarning fikr-mulohazalari va sharhlari: Mijozlarning qoniqishi brendning jozibadorligining muhim 
ko‘rsatkichidir.	Mijozlarni	sharhlar	qoldirishga	va	fikr-mulohazalarini	bildirishga	undash.

“StitchMasters” tikuvchilik va trikotaj korxonasi mahsulot sifatini ta’kidlaganidan so‘ng mijozlarning shar-
hlarida	ta’sirchan	4,8/5	reytingini	ko‘rdi.	Ushbu	yuqori	reyting	ularning	brendiga	bo‘lgan	ishonchni	sezilarli	dara-
jada oshirdi.

Moslashtirishni qabul qilish:	Agar	siz	moslashtirish	variantlarini	taklif	qilsangiz,	moslashtirilgan	mahsu-
lotlarni tanlagan mijozlar foizini kuzating. Bu yerda o‘sib borayotgan tendensiya iste’molchilar siz taqdim etgan 
noyob, moslashtirilgan tajribani qadrlashini ko‘rsatadi [8].

“CraftYourStyle”	tikuvchilik	korxonasi	o‘z	veb-saytida	foydalanuvchilarga	qulay	moslashtirish	funksiyasini	
ishga tushirgandan so‘ng, moslashtirilgan kiyimlarga buyurtmalar 20 foizga oshganini qayd etdi.

Barqarorlik ta’siri: Barqarorlik sizning brend strategiyangizning bir qismi bo‘lsa, ishlab chiqarishda ishla-
tiladigan barqaror materiallar foizi, chiqindilarni kamaytirish va mijozlarning ekologik toza variantlarga qiziqishi 
kabi ko‘rsatkichlarga qarang [9].

“EcoStitch”	 ekologik	 toza	 iplar	 va	 matolar	 sotuvining	 30	 foizga	 oshgani	 haqida	 xabar	 berib,	 iste’mol-
chilarning barqaror alternativlarga bo‘lgan qiziqishini namoyish etdi.
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Hamkorlik doirasi:	Hamkorlik	bilan	shug‘ullanadigan	tikuvchilik	va	trikotaj	korxonalari	uchun	ushbu	ham-
korliklarning ta’siri va ta’sirini o‘lchang. Buni ijtimoiy tarmoqlardagi obunachilar sonining ko‘payishi, veb-sayt-
larga havolalar va qo‘shma reklama harakatlari kabi ko‘rsatkichlar orqali aniqlash mumkin.

“CraftersUnite” va mahalliy hunarmandlar butiki o‘rtasidagi hamkorlik ikkala biznes uchun ham ijtimoiy 
media obunachilar sonining 15% ga oshishiga va hamkorlik davrida umumiy savdolarning 10% ga oshishiga 
olib keldi.

Ushbu statistik ko‘rsatkichlar tikuvchilik va trikotaj korxonalarida marketing strategiyasini amalga oshirish-
ning ijobiy ta’sirining yorqin dalili bo‘lib xizmat qiladi.

 Ular kuchli onlayn mavjudlikni yaratish, noyob hikoyalar aytib berish, sifatga ustunlik berish, moslashtirishni 
taklif qilish, auditoriyani o‘rgatish va ilhomlantirish va barqaror amaliyotlarda qatnashish nafaqat brend joziba-
dorligini oshirish, balki biznes o‘sishiga ham yordam berishini namoyish etadi. Raqobat kuchayib borayotgan 
bozorda ushbu strategiyalar ushbu korxonalarga o‘z hunarmandchiligining doimiy jozibasini saqlab, gul-
lab-yashnashiga imkon beradi.

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda an’anaviy hunarmandchilik va sevimli mashg‘ulotlar qayta tiklanmoqda, 
tikuvchilik va trikotaj o‘z fuqarolari orasida ommalashmoqda. Bu jonlanish butun mamlakatdagi tikuv va trikotaj 
korxonalariga yangi hayot baxsh etdi. Ushbu ortib borayotgan qiziqishdan foydalanish va brendning jozibador-
ligini oshirish uchun ushbu korxonalar samarali marketing strategiyalarini qo‘llashlari kerak [10]. 

1-rasm: Tikuv-trikotaj korxonalari brend jozibadorligini oshiruvchi strategiyalar

Marketing strategiyalariga sho‘ng‘ishdan oldin bozor dinamikasini tushunish juda muhimdir. O‘zbekiston 
to‘qimachilik va hunarmandchilik sohasida boy madaniy merosga ega. Mamlakat yuqori sifatli mato va tikuv-
chilik buyumlarini ishlab chiqarishning uzoq tarixiga ega. Mamlakat o‘zining madaniy ildizlarini modernizatsiya 
qilib, o‘zlashtirar ekan, qo‘lda ishlangan buyumlarga yana qadrlash kuchaydi. Bu tikuvchilik va trikotaj korxo-
nalarining gullab-yashnashi uchun noyob imkoniyat yaratadi.

Tikuvchilik	va	 trikotaj	korxonalarida	brend	 jozibadorligini	oshirish	uchun	ko‘plab	marketing	strategiyalari	
mavjud	bo‘lib,	ba’zilari	haqida	muhokama	qilish	maqsadga	muvofiqdir.

Onlayn mavjudlik va elektron tijorat.	Bugungi	raqamli	asrda	kuchli	onlayn	mavjudligi	juda	muhim.	Tikuv-
chilik va trikotaj korxonalari yaxshi mo‘ljallangan veb-saytlar va onlayn-do‘konlarga sarmoya kiritishlari kerak. 
Ushbu platformalar mijozlarga mahsulotlarni ko‘rib chiqish va sotib olishning qulay usulini taklif qilib, o‘z mah-
sulotlari uchun vitrina bo‘lib xizmat qilishi mumkin. Bundan tashqari, korxonalar o‘z ijodlarini namoyish etish va 
kengroq	auditoriya	bilan	bog‘lanish	uchun	Instagram	va	Facebook	kabi	ijtimoiy	media	platformalaridan	foydal-
anishlari mumkin.

Madaniy merosni qabul qilish. O‘zbekistonning boy madaniy merosi tikuvchilik va trikotaj korxonalari 
uchun noyob savdo nuqtasini taklif etadi. Mahsulotlaringizga an’anaviy dizaynlar, naqshlar va naqshlarni 
qo‘shing.	Har	bir	elementga	kiradigan	hunarmandchilikni	ta’kidlang.	Mamlakatning	madaniy	merosini	nishon-
lash orqali korxonalar haqiqiylik va an’analarni qadrlaydigan mijozlarni jalb qilishlari mumkin [11].
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Mahalliy hunarmandlar bilan hamkorlik qilish. Mahalliy hunarmandlar bilan hamkorlik qilish brendin-
gizga	 chuqurlik	 kiritishi	 va	mahsulot	 turlarini	 kengaytirishi	mumkin.	 Tikuvchilik	 va	 trikotaj	 korxonalari	mohir	
hunarmand va hunarmand ayollar bilan hamkorlik qilib, o‘z kolleksiyalariga yangi dizayn va texnikalarni joriy 
etishlari mumkin. Bu nafaqat mahalliy iste’dodlarni qo‘llab-quvvatlaydi, balki mijozlar qadrlaydigan jamoa va 
haqiqiylik tuyg‘usini ham rivojlantiradi.

O‘quv seminarlari. Seminarlar va darslarni o‘tkazish auditoriyangiz bilan muloqot qilish va brendga sodiq-
likni	yaratishning	ajoyib	usuli	bo‘lishi	mumkin.	Tikuvchilik,	trikotaj	va	tegishli	hunarmandchilik	bo‘yicha	darslarni	
taklif qiling. Ushbu seminarlar mijozlarga yangi ko‘nikmalarni o‘rganishga va mahsulotingiz ortidagi hunarmand-
chilikni	qadrlashga	yordam	beradi.	Bu	hamfikrlar	hamjamiyatini	yaratish	imkoniyatidir.

Mijozlarni jalb qilish va fikr-mulohazalar.	Mijozlaringizning	fikr-mulohazalarini	va	takliflarini	izlash	orqali	
ular	bilan	faol	aloqada	bo‘ling.	Buni	 ijtimoiy	 tarmoqlardagi	so‘rovlar,	so‘rovlar	yoki	veb-saytingizdagi	fikr-mu-
lohaza	shakllari	orqali	amalga	oshirish	mumkin.	Mijozlaringizning	fikrlari	va	afzalliklarini	tinglash	orqali	siz	o‘z	
mahsulot va xizmatlaringizni ularning ehtiyojlari va istaklarini yaxshiroq qondirish uchun moslashtira olasiz.

Sifat va barqarorlik.	Mahsulotlaringiz	sifatini	va	barqarorlikka	sodiqligini	 ta’kidlang.	Yuqori	sifatli	mate-
riallardan	 foydalaning	 va	 buyumlaringizning	 mustahkamligini	 ko‘rsating.	 Atrof-muhitga	 ta’siri	 tobora	 ortib	
borayotgan dunyoda barqaror amaliyotlarni targ‘ib qilish brendingiz jozibadorligini oshirishi mumkin.

To‘qimachilik	 va	 tikuv-trikotaj	mahsulotlari	 bozorida	 institutsional	marketingning	 boshqa	 turlardagi	mar-
ketingdan	asosiy	 farq	 sifatida	davlat	 organlarining	bozor	 jarayonlarida	 ishtirok	etishi	 (yoki	 kengroq	 talqinda	
– almashinuv qoidalariga rioya etilishini ta’minlaydigan va bozorga yaqqol yoki bilvosita ta’sir ko‘rsatadigan 
har	qanday	boshqa	institut)	hamda	bozor	agentlari	me’yorlari	va	odatlarini	marketing	tadqiq	qilish	sohasi	ken-
gayishi sifatida ko‘riladi [12].

Marketingning vazifalarini bunday tarzda amalga oshirish undan foydalanish imkoniyatlarini hokimiyat tuz-
ilmalari uchun kengaytiradi, bu to‘qimachilik va tikuv-trikotaj mahsulotlari bozori sohasi uchun juda muhim. 

Bozor islohotlari bo‘yicha tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish uchun, raqobatlashuv muhitini shak-
llantirish va kommunal xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish bo‘yicha tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish 
uchun biz tomonimizdan taklif qilinayotgan institutsional marketingdan foydalanish yo‘nalishi ham ancha 
qiziqarli. 

Bozorni zamonaviylashtirishga bunday yo‘naltirilganlik ushbu tadqiqotda ko‘rib chiqilayotgan to‘qimachilik 
va tikuv-trikotaj mahsulotlari sohasini rivojlantirish masalalariga yaqin, bu marketingning yangi nazariy va met-
odologik qoidalarini rivojlantirish uchun mamlakatimizdagi ko‘rib chiqilgan marketing g‘oyalari yutuqlaridan foy-
dalanishning ahamiyatini oshiradi.

Bozor institutlarini rivojlantirish uchun marketingni qo‘llashning aynan shunday tushunilishida marketingda 
uning adaptatsion imkoniyatlarini ochib berish bilan bog‘liq bo‘lgan institutsional yondashuvni qo‘llash lozim. 
Bu jihatda, olim va mutaxassislar bozor institutlari marketingining rivojlanishi dolzarbligini ta’kidlab o‘tishgan, 
iqtisodiy tizimning to‘laqonli ishlashi uchun ularning o‘ta muhim ahamiyatiga urg‘u berishgan.

Bu holda marketing tomonidan hal qilinadigan vazifalar – yuzaga kelgan qoidalar va xulq-atvor normalarini 
iste’molchilar tomonidan idrok etishdagi o‘zgarishdir. Ushbu masalada asosiy jihat marketing kompleksining 
(marketing	miksi)	maqsadli	auditoriya	(individlar)	va	institutlar	o‘rtasida	o‘zaro	munosabatlarni	qurishga	ta’sir-
ining rivojlanishi hisoblanadi.

Institutsional yondashuvni qo‘llashning ushbu variantini amalga oshirish natijasi sifatida ijtimoiy-iqtisodiy 
tizimning tegishli maqsadlari ko‘rib chiqiladi. Institut faoliyatining asosi bo‘lib uning istiqbolda marketing yechim-
larining strategik taraqqiyotini ta’minlashda dominant roli hisoblanadi. 

Tikuv-trikotaj	mahsulotlariga	talabni	shakllantirish	va	sotishni	rag‘batlantirishda	institutsional	komponentlar	
ushbu	yondashuvda	adaptiv	marketing	elementlari	sifatida	amal	qiladi	(2-rasm).

Institutsional mexanizmga asoslangan marketingning nazariy qoidalarini rivojlantirish yo‘nalishida taqdim 
etilgan	 ishlanmalardan	 tashqari,	 L.	 P.	 Kosenko	 tomonidan	 to‘qimachilik	 va	 tikuv-trikotaj	mahsulotlari	 bozori	
marketingini tadqiq qilishda institutsional yondashuvlardan foydalanishga ham e’tibor qaratish lozimligi ta’kid-
langan.

Ushbu tadqiqot natijasi bo‘lib to‘qimachilik va tikuv-trikotaj mahsulotlari bozorida iste’molchining harakat-
larini	belgilovchi	sifatida	hulq-atvorning	norasmiy	qoidalarini	ajratish	hisoblanadi.	Bu	borada	L.	Kosenko	bozor	
jarayonlari norasmiy institutlarining va ishtirokchilarining xizmatlarni xarid qilish borasida qaror qabul qilishga 
ustunlik qiluvchi ta’sirini; bozorlarni to‘laqonli marketing baholashni o‘tkazishning, iste’molchilarni tizimlashti-
rish va yetakchi ishtirokchilar pozitsiyalarini aniqlashtirish murakkabligini ta’kidlaydi. Shuningdek, marketingda 
institutsional yondashuvni bozor faoliyatining subyekt tarkibini qayta ko‘rib chiqish yo‘li bilan va xususiy-davlat 
hamkorligini rivojlantirish doiralarida amalga oshirish taklif etiladi.
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2-rasm: Tikuv-trikotaj mahsulotlari misolida talabni shakllantirish va brend jozibadorligini amalga oshirish 
bosqichlari [13]

X U L O S A
Xulosa qilganimizda, tikuv-trikotaj mahsulotlariga talabni shakllantirish va sotishni rag‘batlantirish tizimini 

samarali tashkil etish mazkur mahsulotlarni maqbul iste’mol darajasini oshirish, shu bilan bir qatorda, tikuv-
trikotaj sohasining mahalliy ishlab chiqarish sanoatidagi brend o‘rnini mustahkamlashga ko‘maklashadi.

O‘zbekistondagi tikuvchilik va trikotaj korxonalari an’analar, hunarmandchilik va haqiqiylikni qadrlaydigan 
bozorda rivojlanish uchun noyob imkoniyatga ega. Onlayn mavjudlikni o‘rnatish, madaniy merosni nishonlash, 
mahalliy hunarmandlar bilan hamkorlik qilish, o‘quv seminarlarini o‘tkazish, mijozlar bilan muloqot qilish va sifat 
va barqarorlikni ta’kidlash kabi samarali marketing strategiyalarini amalga oshirish orqali ushbu korxonalar 
o‘zlarining brend jozibadorligini oshirishi va an’anaviy brendlarning qayta tiklanishiga hissa qo‘shishi mumkin. 
O‘zbekistonda	 hunarmandchilik.	 Fidoyilik	 va	 innovatsiyalar	 bilan	 ular	 o‘z	 bizneslari	 va	 millatning	 madaniy	
merosi uchun porloq kelajakni birlashtira oladilar.
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